

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: **Roboty naprawcze na drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW Jakubowice do umowy nr 2/2009/ZDW Obwodnica Proszowic z podziałem na zadania.**

Na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę:

**Zadanie nr 1 – oferta nr 1 złożona przez
Halina Dostał - REKTO Wygnanów 47A 28-366 Małogoszcz
Cena oferty – 343077,84 zł brutto**

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są cena (waga 90%) i skrócenie terminu wykonania zamówienia (waga 10 %). Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejsza – uzyskała najwyższą sumę punktów w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert.

Punktacja przyznana Wykonawcom.

Nr oferty	Nazwa i siedziba Wykonawcy	Ilość punktów uzyskanych w kryterium cena – 90 %	Ilość punktów uzyskanych w kryterium termin wykonania – 10%	Ogółem
1	Halina Dostał - REKTO Wygnanów 47A 28-366 Małogoszcz	90,00	0,00	90,00
2	P.B.U. Gomibud Sp. z o.o. Szlachecka 1, 32-050 Skawina	45,83	0,00	45,83

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit a) ustawy Pzp.

**Zadanie nr 2 - oferta nr 3 złożona przez
Zakład Elektryczno-Budowlany Wojciech Komenda ul. Partyzantów 28, 32-100 Proszowice
Cena oferty – 53318,10 zł brutto**

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są cena (waga 90%) i skrócenie terminu wykonania zamówienia (waga 10 %). Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejsza – uzyskała najwyższą sumę punktów w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert.

Punktacja przyznana Wykonawcom.

Nr oferty	Nazwa i siedziba Wykonawcy	Ilość punktów uzyskanych w kryterium cena – 90 %	Ilość punktów uzyskanych w kryterium termin wykonania – 10%	Ogółem
3	Zakład Elektryczno-Budowlany Wojciech Komenda ul. Partyzantów 28, 32-100 Proszowice	90,00	10,00	100,00
4	FHU Mazur Pietrzejowice 82 32-010 kocmyrzów	63,78	10,00	73,78
5	ZPUP „POWER” Krzysztof Jędrzczyk, ul. Łowińskiego 3, 31-752 Kraków	Oferta odrzucona		

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.

Dziękujemy za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Zgodnie z art. 27 ust 2 prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji.

Kierownik Regionu

Edward Kozek

Otrzymują:

- 1 x Halina Dostał - REKTO Wygnanów 47A 28-366 Małogoszcz
- 1 x P.B.U. Gomibud Sp. z o.o. Szlachecka 1, 32-050 Skawina
- 1 x Zakład Elektryczno-Budowlany Wojciech Komenda ul. Partyzantów 28, 32-100 Proszowice
- 1 x FHU Mazur Pietrzejowice 82 32-010 Kocmyrzów
- 1 x ZPUP „POWER” Krzysztof Jędrzczyk, ul. Łowińskiego 3, 31-752 Kraków
- 1 x Tablica ogłoszeń
- 1 x a/a

Zamawiający
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Rejon Dróg Wojewódzkich
w Jakubowicach 75, 32-100 Proszowice

Jakubowice, dn. 05.10.2015r

RDWJ/PW/2015/ ⁷⁹⁸ /ZP/WK
Znak sprawy RDWJ-271-1-5/15

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Roboty naprawcze na drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW Jakubowice do umowy nr 2/2009/ZDW Obwodnica Proszowic z podziałem na zadania**

Zamawiający Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego j/w informuje, że na podstawie art. 87 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych i pkt IV 17 SIWZ zostały poprawione oczywiste omyłki rachunkowe

w ofercie nr 1 złożonej przez Halina Dostał - REKTO Wygnanów 47A 28-366 Małogoszcz

LP	SYMBOL POZYCJI	OPIS POZYCJI	J M	ILOŚĆ	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO	
						Jest	Winno być
ASORTYMENT 2 - Most odc. 092 km 0+201							
19	ST D-05.03.11.	Mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej na zimno z odwiezieniem ścinki na teren OD w Jakubowicach - głębokość frezowania 5 cm	m2	563	19,07	10733,60	10736,41
20	ST D-04.03.01.	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowych	m2	563	2,58	1454,23	1452,54
21	ST D-04.03.01.	Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2	m2	563	4,18	2354,47	2353,34
23	ST D-05.03.05a	Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S, warstwa ścieralna, grub. warstwy po zagęszczeniu 5 cm.	m2	563	74,42	41895,65	41898,46
32	ST M-19.01.01.	Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika	m2	5	15,38	76,88	76,90
Razem asortyment						121958,81	121961,65
ASORTYMENT 3 - Most odc. 102 km 0+006							
39	ST D-05.03.11.	Mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej na zimno z odwiezieniem ścinki na teren OD w Jakubowicach - głębokość frezowania 5 cm	m2	896	19,07	17082,24	17086,72
40	ST D-04.03.01.	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowych	m2	896	2,58	2314,37	2311,68
41	ST D-04.03.01.	Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2	m2	896	4,18	3747,04	3745,28
43	ST D-05.03.05a	Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S, warstwa ścieralna, grub. warstwy po zagęszczeniu 5 cm.	m2	896,00	74,42	66675,84	66680,32
49	ST M-19.01.01	Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika	m2	4,00	15,38	61,50	61,52
Razem asortyment						176104,02	176108,52
OGÓŁEM KOSZTORYS BRUTTO						343070,49	343077,84

W związku z powyższym ulega zmianie cena oferty.

W ofercie jest:

343070,49 zł brutto słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące siedemdziesiąt zł 49/100

Cena oferty po poprawie:

343077,84 zł brutto słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące siedemdziesiąt siedem zł 84/100

w ofercie nr 2 złożonej przez P.B.U. Gomibud Sp. z o.o. Szlachecka 1, 32-050 Skawina

LP	SYMBOL POZYCJI	OPIS POZYCJI	J M	ILOŚĆ	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO	
						Jest	Winno być
ELEMENT 1 „Obwodnica Proszowic” - umowa 2/2009/ZDW z dnia 08.01.2009 r.							
Asortyment 1 Przejazd gospodarczy odc. 091 km 0+761							
1.	ST D-05.03.05.	Uszczelnienie złączy technologicznych i spękań pojedynczych warstwy ścieralnej masą zalewową elastomerową	m	11,00	56,83	625,09	625,13
2.	ST M-24.02.02	Wykonanie iniekcji ciśnieniowej rys mokrych (przewodzących wodę) - elementy betonowe prefabrykowane i wylewane na mokro	m	67,50	322,01	21735,95	21735,68
4.	ST M-20.01.11	Rozbiórka umocnień skarp z płyt ażurowych betonowych 60x40x8cm - płyty do ponownego wbudowania	m2	170,00	37,88	6440,28	6439,60
5.	ST M-20.01.11	Wykonanie podsypki cementowo-piaskowej grubości 10 cm	m2	170,00	47,36	8050,35	8051,20
6.	ST M-20.01.11	Wykonanie ubezpieczeń płytami ażurowymi z odzysku	m2	170,00	71,71	12190,53	12190,70
7.	ST M-15.03.02	Usunięcie zewnętrznej warstwy żywicy	m2	6,00	25,71	154,24	154,26
8.	ST M-15.03.02	Ręczne szpachlowanie powierzchni betonowych	m2	6,00	186,71	1120,28	1120,26
9.	ST M-15.03.02	Zagruntowanie primerem	m2	6,00	14,88	89,30	89,28
10.	ST M-15.03.02	Ułożenie nawierzchni z żywic epoksydowych	m2	6,00	196,19	1177,11	1177,14
11.	M-19.01.01	Demontaż krawężników granitowych	m	6,40	24,35	155,87	155,84
13.	ST M-19.01.01	Montaż krawężników z odzysku na podlewe z zaprawy betonowej	m	6,40	92,68	593,16	593,15
14.	ST M-19.01.01	Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni z betonu, głębokość cięcia 10 mm	m	5,00	10,97	54,86	54,85
15.	ST M-19.01.01	Wypełnienia szczelin masą elastomerową uszczelniającą wylewaną na gorąco	m	5,00	21,24	106,21	106,20
16.	ST D-05.03.23.	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej grub.8cm	m2	32,40	24,35	789,07	788,94
17.	ST D-05.03.23.	Oczyszczenie powierzchni pod ułożenie kostki	m2	32,40	9,47	306,86	306,83
18.	ST D-05.03.23.	Chodniki z kostki brukowej z odzysku, układane na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełniane piaskiem	m2	32,40	66,97	2169,94	2169,83
RAZEM ASORTYMENT						238433,04	238432,82
ASORTYMENT 2 - Most odc. 092 km 0+201							
19.	ST D-05.03.11.	Mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej na zimno z odwiezieniem ścinki na teren OD w Jakubowicach - głębokość frezowania 5 cm	m2	563,00	17,59	9902,61	9903,17
20.	ST D-04.03.01.	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowych	m2	563,00	4,33	2437,56	2437,79
21.	ST D-04.03.01.	Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2	m2	563,00	4,06	2285,22	2285,78

23.	ST D-05.03.05a	Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S, warstwa ścieralna, grub. warstwy po zagęszczeniu 5 cm.	m2	563,00	58,18	32754,78	32755,34
24.	ST M-13.01.20,	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - kapy chodnikowe	m3	4,70	315,25	1481,67	1481,68
27.	ST M-15.03.02.	Czyszczenie strumieniowo-ściernie powierzchni betonowych	m2	18,80	101,48	1907,73	1907,82
28.	ST M-15.03.02.	Ręczne szpachlowanie powierzchni betonowych	m2	18,80	186,71	3510,22	3510,15
29.	ST M-15.03.02.	Zagruntowanie primarem	m2	18,80	14,88	279,80	279,74
30.	ST M-15.03.02.	Ułożenie nawierzchni z żywic epoksydowych	m2	18,80	196,19	3688,28	3688,37
31.	ST M-19.01.01.	Demontaż krawężników granitowych – 100% odzysk	m	16,00	24,35	389,66	389,60
32.	ST M-19.01.01.	Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika	m2	5,00	9,47	47,36	47,35
33.	ST M-19.01.01.	Montaż krawężników z odzysku na zaprawie niskokurczliwej]	m	16,00	107,18	1714,95	1714,88
34.	ST M-19.01.01.	Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni z betonu, głębokość cięcia 10mm	m	16,00	10,97	175,57	175,52
35.	ST M-19.01.01.	Wypełnienie szczelin masą elastomerową wylewaną na gorąco	m	16,00	21,24	339,87	339,84
36.	ST M-24.02.02.	Naprawa powierzchni betonowych gzymsu zaprawami naprawczymi typu PCC	m2	2,00	186,71	373,43	373,42
37.	ST M-25.01.00.	Demontaż mostowych elementów dylatacji bitumicznych	m	23,20	439,73	10201,62	10201,74
RAZEM ASORTYMENT						182502,63	182504,49
ASORTYMENT 3 - Most odc. 102 km 0+006							
39.	ST D-05.03.11.	Mechaniczne frezowanie nawierzchni asfaltowej na zimno z odwiezieniem ścinki na teren OD w Jakubowicach - głębokość frezowania 5 cm	m2	896,00	17,59	15759,74	15760,64
40.	ST D-04.03.01.	Mechaniczne oczyszczenie nawierzchni drogowych	m2	896,00	4,33	3879,32	3879,68
41.	ST D-04.03.01.	Skropienie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2	m2	896,00	4,06	3636,86	3637,76
43.	ST D-05.03.05a	Nawierzchnie z betonu asfaltowego AC 11S, warstwa ścieralna, grub. warstwy po zagęszczeniu 5 cm.	m2	896,00	58,18	52128,38	52129,28
44.	ST M-15.03.02	Usunięcie zewnętrznej warstwy żywicy	m2	19,00	25,71	488,43	488,49
45.	ST M-15.03.02	Ręczne szpachlowanie powierzchni betonowych	m2	19,00	186,71	3547,57	3547,49
46.	ST M-15.03.02	Zagruntowanie primarem	m2	19,00	14,88	282,78	282,72
47.	ST M-15.03.02	Ułożenie nawierzchni z żywic epoksydowych	m2	19,00	196,19	3727,52	3727,61
48.	ST M-19.01,01	Demontaż krawężników granitowych - 100% odzysk	m	4,00	24,35	97,42	97,40
51.	ST M-19.01.01	Mechaniczne cięcie szczelin w nawierzchni z betonu, głębokość cięcia 20mm	m	23,50	21,76	511,27	511,36
52.	ST M-19.01.01	Wypełnienie szczelin masą elastomerową wylewaną na gorąco	m	23,50	21,24	499,19	499,14

53.	ST D-08.01.01.	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	24,00	21,65	519,55	519,60
55.	ST D-08.01.01.	Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie krawężnika i obrzeża	m2	8,60	9,47	81,45	81,44
56.	ST D-08.01.01.	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x30 cm, wraz z wykonaniem ław betonowych, na podsypce cementowo-piaskowej	m	24,00	115,01	2760,12	2760,24
57.	ST D-08.03.01.	Rozebranie obrzeży trawnikowych wraz z ławą	m	24,00	20,30	487,08	487,20
58.	ST D-08.03.01.	Ławy betonowe pod obrzeża	m3	1,50	60,89	91,33	91,34
59.	ST D-08.03.01.	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełniane zaprawą cementową	m	24,00	39,91	957,92	957,84
60.	ST M-05.03.23	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej grub.8cm - 1001 odzysk	m2	48,00	24,35	1168,99	1168,80
61.	ST D-05.03.23.	Ręczne oczyszczenie powierzchni pod ułożenie kostki	m2	48,00	9,47	454,61	454,56
62.	ST D-05.03.23.	Chodniki z kostki brukowej z odzysku, układane na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełniane piaskiem	m2	48,00	66,97	3214,73	3214,56
63.	ST D-06.03.01.	Uzupełnienie poboczy kruszywem	m3	1,00	311,19	311,19	311,19
64.	ST M-25.01.00	Demontaż mostowych elementów dylatacji bitumicznych	m	32,00	439,73	14071,2	14071,36
RAZEM ASORTYMENT						252811,73	252814,78
OGÓLEM KOSZTORYS BRUTTO						673747,40	673752,09

W związku z powyższym ulega zmianie cena oferty.

W ofercie jest:

673747,40 zł brutto słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset czterdzieści siedem zł 40/100

Cena oferty po poprawie:

673752,09 zł brutto słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt dwa zł 09/100

w ofercie nr 3 złożonej przez Zakład Elektryczno-Budowlany Wojciech Komenda ul. Partyzantów 28, 32-100 Proszowice

LP	SYMBOL POZYCJI	OPIS POZYCJI	JM	ILOŚĆ	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO	
						Jest	Winno być
ASORTYMENT 2 OŚWIETLENIE RONDO NR 3							
RAZEM ASORTYMENT						4074,40	6274,40
OGÓLEM KOSZTORYS BRUTTO						51118,10	53318,10

W związku z powyższym ulega zmianie cena oferty.

W ofercie jest:

53618,10 zł brutto słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemnaście zł 10/100

Cena oferty po poprawie:

53318,10 zł brutto słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemnaście zł 10/100

Otrzymują:

- 1 x Halina Dostał - REKTO Wygnanów 47A 28-366 Małogoszcz
- 1 x P.B.U. Gomibud Sp. z o.o. Szlachecka 1, 32-050 Skawina
- 1 x Zakład Elektryczno-Budowlany Wojciech Komenda ul. Partyzantów 28, 32-100 Proszowice
- 1 x FHU Mazur Pietrzejowice 82 32-010 Kocmyrzów
- 1 x ZPUP „POWER” Krzysztof Jędraszczyk, ul. Łowińskiego 3, 31-752 Kraków
- 1 x a/a

Kierownik Rejonu

Edward Krzek